Campionato
07 Aprile 2024 - 4N Prova - Olevano sul Tusciano (SA)

MOTORNE

MOTORI

PER

PASSIONE

CAMPANIA

T.1T

MX 2024

4~ Prova Campionato MX Motornext

1-Master/Expert MX1/MX2

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:12:05

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

07/04/2024 14:40

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
14 1:15.343 +0.323 15:29:42.222
(338) CODA Carlo 15 1:25.34 +10.321 15:31:07.563 (23) SALONE Alessandro
15:13:11.425 1 15:13:28.840
2 15:14:21.675 (232) ESPOSITO Salvatore 2 1:21.382 +3.318 15:14:50.222
3 1:10.361 +0.111 15:15:32.036 1 15:13:20.665 3 1:18.905 +0.841 15:16:09.127
4 1:10.432 +0.182 15:16:42.468 2 1:18.009 +1.058 15:14:38674 4 1:19.768 +1.704 15:17:28.895
5 1:10.940 +0.690 15:17:53.408 3 1:18.036 +1.085 15:15:56.710 5 1:19.422 +1.358 15:18:48.317
6 1:12.034 1784 15:19:05.442 4 1:18.574 +1.623 15:17:15.284 6 1:20.611 +2.547 15:20:08.928
7 1:11.687 +1.437 15:20:17.129 5 1:17.859 +0.908 15:18:33.143 7 1:19.918 +1.854 15:21:28.846
8 1:13.793 +3.543 15:21:30.922 6 1:17.843 +0.892 15:19:50.986 8 1:19.501 +1.437 15:22:48.347
9 1:12.998 +2.748 15:22:43.920 7 m 15:21:07.937 9 18.064 15:24:06.411
10 1:13.652 +3.402 15:23:57.572 8 1:18.436 +1.485 15:22:26.373 10 1:18.715 +0.651 15:25:25.126
1 1:12.342 +2.092 15:25:09.914 9 1:19.055 +2.104 15:23:45428 1 1:19.640 +1.576 15:26:44.766
12 1:13.735 +3.485 15:26:23.649 10 1:18.252 +1.301 15:25:03.680 12 1:19.609 +1.545 15:28:04.375
13 1:12.821 +2.571 15:27:36.470 " 1:19.032 +2.081 15:26:22.712 13 1:19.763 +1.699 15:29:24.138
14 1:14.202 +3.952 15:28:50.672 12 1:19.362 +241 15:27:42.074 14 1:20.030 +1.966 15:30:44.168
15 1:15.440 +5.190 15:30:06.112 13 1:17.996 +1.045 15:29:00.070
14 1:19.033 +2.082 15:30:19.103 (396)ALFANO Raffaele
(121) TRAMONTANO Ciro 15:13:28.287
7 751317984 (888) BARDASCINO Giovanni 2 1:20.601 +1.714 15:14:48.888
2 15:14:31.200 1 15:13:21.396 3 :18.887 15:16:07.775
3 1:13.416 +0.200 15:15:44.616 2 1:19.114 +1.386 15:14:40.510 4 1:19.491 +0.604 15:17:27.266
4 1:14.374 1158 15:16:58.990 3 1:17.730 +0.002 15:15:58.240 5 1:20.580 +1.693 15:18:47.846
5 1:14.085 +0.869 15:18:13.075 4 1:17.887 +0.159 15:17:16.127 6 1:20.261 +1.374 15:20:08.107
6 1:14.701 +1.485 15:19:27.776 5 1:17.971 +0.243 15:18:34.098 7 1:19.944 +1.057 15:21:28.051
7 1:15.294 +2.078 15:20:43.070 6 28 15:19:51.826 8 1:19.969 +1.082 15:22:48.020
8 1:15.433 +2217 15:21:58503 7 1:18.172 +0.444 15:21:09.998 9 1:19.989 +1.102 15:24:08.009
9 1:16.346 +3.130 15:23:14.849 8 1:20.175 +2.447 15:22:30.173 10 1:19.895 +1.008 15:25:27.904
10 1:15.977 +2.761 15:24:30.826 9 1:18.347 +0.619 15:23:48.520 1 1:19.117 +0.230 15:26:47.021
1 1:16.428 3212 15:25:47.254 10 1:18.720 +0.992 15:25:07.240 12 1:19.198 +0.311 15:28:06.219
12 1:16.368 +3.152 15:27:03.622 " 1:20.504 +2.776 15:26:27.744 13 1:20.060 +1.173 15:29:26.279
13 1:16.368 +3.152 15:28:19.990 12 1:17.965 +0.237 15:27:45.709 14 1:20.035 +1.148 15:30:46.314
14 1:15.270 +2.054 15:29:35.260 13 1:18.525 +0.797 15:29:04.234
15 1:15.342 +2.126 15:30:50.602 14 1:20.886 +3.158 15:30:25.120 (5) CALCE Marco
1 15:13:26.844
(263) MEMOLI Alfredo (397) FERRAIUOLO Biagio 2 1:22.465 +3.666 15:14:49.309
15:13:13.740 15:13:23273 3 1:22.069 +3.270 15:16:11.378
2 +0.348 15:14:24.622 2 1:19.990 +1.809 15:14:43.263 4 1:19.726 +0.927 15:17:31.104
3 15:15:35.156 3 1:19.288 +1.107 15:16:02.551 5 1:21.518 +2.719 15:18:52.622
4 15118 15:17:00.808 4 1:19.096 +0.915 15:17:21.647 6 1:20.243 +1.444 15:20:12.865
5 +6.031 15:18:17.373 5 15:18:39.828 7 1:19.999 +1.200 15:21:32.864
6 +4.962 15:19:32.869 6 1:19. +1.152 15:19:59.161 8 1:19.517 +0.718 15:22:52.381
7 +7.429 15:20:50.832 7 1:19.151 +0.970 15:21:18312 9 :18.799 15:24:11.180
8 +4.668 15:22:06.034 8 1:19.678 +1.497 15:22:37.990 10 1:19.133 +0.334 15:25:30.313
9 +4.487 15:23:21.055 9 1:18.641 +0.460 15:23:56.631 1 1:19.206 +0.407 15:26:49.519
10 +6.070 15:24:37.659 10 1:18.971 +0.790 15:25:15602 12 1:20.807 +2.008 15:28:10.326
1 +3.906 15:25:52.099 1 1:18.569 +0.388 15:26:34.171 13 1:19.928 +1.129 15:29:30.254
12 +5.338 15:27:07.971 12 1:19.147 +0.966 15:27:53.318 14 1:21.870 +3.071 15:30:52.124
13 +4.600 15:28:23.105 13 1:19.480 +1.299 15:29:12.798
14 +2.975 15:29:36.614 14 1:18.750 +0.569 15:30:31.548 (163) VITOLO Mirko
15 +9.163 15:30:56.311 15:13:27.463
(999) ESPOSITO Mario Luigi 2 1:23.738 +4.181 15:14:51.201
(379) PALUMBO Michele Lorenzo 1 15:13:26.081 3 1:20.534 +0.977 15:16:11.735
151317110 2 1:20.491 +2.998 15:14:46.572 4 1:20.515 +0.958 15:17:32.250
2 1:15.700 +0.680 15:14:32.819 3 1:19.627 +2.134 15:16:06.199 5 1:21.028 +1.471 15:18:53.278
3 1:16.372 +1.352 15:15:49.191 4 1:18.156 +0.663 156:17:24.355 6 1:20.521 +0.964 15:20:13.799
4 1:17.163 +2.143 15:17:06.354 5 1 15:18:41.848 7 1:20.431 +0.874 15:21:34.230
5 1:15.820 +0.800 15:18:22.174 6 1:18.034 +0.541 15:19:59.882 8 1:19.717 +0.160 15:22:53.947
6 1:15.717 +0.697 15:19:37.891 7 1:19.152 +1.659 15:21:19.034 9 15:24:13504
7 15:20:52.911 8 1:19.614 2121 15:22:38.648 10 1:20.003 +0.446 15:25:33.507
8 1:15.375 +0.355 15:22:08.286 9 1:18.856 +1.363 15:23:57.504 " 1:20.510 +0.953 15:26:54.017
9 1:15.797 +0.777 15:23:24.083 10 1:18.580 +1.087 15:25:16.084 12 1:20.432 +0.875 15:28:14.449
10 1:15.605 +0.585 15:24:39.688 " 1:19.098 +1.605 15:26:35.182 13 1:23.093 +3.536 15:29:37.542
1 1:15.927 +0.907 15:25:55.615 12 1:18.737 +1.244 15:27:53919 14 1:24.119 +4.562 15:31:01.661
12 1:16.095 +1.075 15:27:11.710 13 1:19.439 +1.946 15:29:13.358
13 1:15.169 +0.149 15:28:26.879 14 1:21.882 +4.389 15:30:35.240 (90) AMADEI Daniele
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Campionato
07 Aprile 2024 - 4N Prova - Olevano sul Tusciano (SA)

MOTORNESLIL \x 2024

CAMPANIA

4~ Prova Campionato MX Motornext

1-Master/Expert MX1/MX2

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:12:05

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

I

07/04/2024 14:40
N H EH B

I

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro ipo del Giro Diff Ora Giro ipo del Giro Diff Ora
1 15:13:20.809
2 1:23.996 +1.162 15:14:53.805
3 1:23.165 +0.331 15:16:16.970
4 1:23.751 +0.917 15:17:40.721
5 1:24.479 +1.645 15:19:05.200
6 1:25.856 +3.022 15:20:31.056
7 1:23.624 +0.790 15:21:54.680
8 1:25.004 +2.170 15:23:19.684
9 1:26.893 +4.059 15:24:46577
10 1:22.834 15:26:09411
1 1:23.278 +0.444 15:27:32.689
12 1:25.988 +3.154 15:28:58677
13 1:25.718 +2.884 15:30:24.395
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